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Fecha de Publicacion: 08-08-2025

MAESTRIA EN DERECHO PUBLICO Y PRIVADO

PERIODO: 2025 II

Se presentan resultados de preseleccion de hojas de vida por cumplimiento de requisitos para la
oferta laboral: Profesor(a) TC Maestria En Derecho Publico y Privado

N° Documento Aspira'nte
identificacion preseleccionado
SI/NO
1085290476 Sl
1085335929 Sl
1087416323 Sl
1085259604 Sl
13071137 Sl
80769537 Sl
87570722 Sl
98620210 Sl
1015406091 Sl
1053867300 SI
1085282069 SI
1085309968 Sl
1086138177 Sl
1088974453 Sl

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificacion para la preseleccion no corresponde a un
puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalla el cumplimiento o no de los requisitos solicitados
en la oferta laboral.
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