



## UNIVERSIDAD MARIANA

## **RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA**

Oferta 083

## MAESTRIA EN DERECHO PÚBLICO Y PRIVADO

PERIODO: 2025 II

Se presentan resultados de preselección de hojas de vida por cumplimiento de requisitos para la oferta laboral: Profesor(a) TC Maestría En Derecho Público y Privado

N° Documento identificación	Aspirante preseleccionado SI / NO
1085290476	SI
1085335929	SI
1087416323	SI
1085259604	SI
13071137	SI
80769537	SI
87570722	SI
98620210	SI
1015406091	SI
1053867300	SI
1085282069	SI
1085309968	SI
1086138177	SI
1088974453	SI

**Nota:** El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL
DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestión de Talento Humano
Universidad Mariana